
Stránka 1 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 35. schůze Rady městské části Praha 5 dne 28.07.2021 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, Bc. M. Damašek, M.A.,  

                 Ing. J. Kavalírek, JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek, Ing. L. Brož, JUDr. P. Lachnit, 

                 JUDr. K. Černá 

 

Hosté: Ing. Š. Rattay, Ing. J. Panenka, Ing. P. Bervid, MBA 

 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Změna osobního ohodnocení ředitelky právnické 
osoby Základní škola a mateřská škola Barrandov, 
Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615, 
příspěvková organizace   

Schváleno RMČ/35/874/2021 

2. Změna osobního ohodnocení ředitelky právnické 
osoby Základní škola Praha 5 - Smíchov, 
Podbělohorská 26/720, příspěvková organizace  

Schváleno RMČ/35/875/2021 

3. Uzavření Dohody o využití pozemků  
parc. č. 1484/81, parc. č. 2034/4 a parc. č. 1497  
k. ú. Smíchov ve svěřené správě MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/35/876/2021 

4. Schválení smlouvy o dílo v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem "Stavební úpravy 
objektu Elišky Peškové 333/7, Praha 5" 

Schváleno RMČ/35/877/2021 

5. Přehled veřejných zakázek zadaných Mgr. 
Renátou Zajíčkovou, starostkou a místostarosty 
MČ Praha 5 v období od 01. 06. 2021  
do 30. 06. 2021 

Schváleno RMČ/35/878/2021 

6. XX. ročník střelecké soutěže "Smíchovský střelec"   Schváleno RMČ/35/879/2021 

7. Přehled rozpočtových opatření            Schváleno RMČ/35/880/2021 

8. Záštita MgA. Davida Duška, radního MČ Praha 5, 
nad akcí "Tutto Italiano 2021", konanou  
dne 26. 8. 2021 v parku Portheimka  

Schváleno RMČ/35/881/2021 

9. Zplnomocnění člena SVJ a žadatele o stanovisko 
OPP MHMP k projektové dokumentaci, týkající  
se rekonstrukce bytu v domě Ostrovského 33/2, 
Praha 5 k vyřízení této záležitosti s OPP MHMP 

Schváleno RMČ/35/882/2021 

10. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu Schváleno RMČ/35/883/2021 

11. Schválení žádosti o dotaci k projektu "Zavedení 
energetického managementu ve školských 
objektech MČ Praha 5"  

Schváleno RMČ/35/884/2021 

12. Společenství vlastníků Štefánikova 250, Praha 5 - Schváleno RMČ/35/885/2021 



Stránka 2 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

výběr firmy za jednotky v majetku MČ Praha 5  
na zpracování statického posouzení budovy  

13. Plná moc pro městskou část Praha 5 k realizaci 
přeložky vody a kanalizace v rámci akce: "Bydlení 
pro seniory, Hlubočepy - novostavba na pozemku 
p. č. 149/4" 

Schváleno RMČ/35/886/2021 

14. Záměr pronájmu - 1. patro nemovitosti č. p. 83, 
nám. 14. října 15, Praha 5 

Schváleno RMČ/35/887/2021 

15. Záměr rozšíření účelu nájmu v nebytovém prostoru 
na Poliklinice Barrandov, Krškova 807/21 

Schváleno RMČ/35/888/2021 

16. ST Alternative Energy, s. r. o. - Žádost o zúžení 
předmětu nájmu v budově Radlická 2000/3,  
Praha 5 

Schváleno RMČ/35/889/2021 

17. Žádost o převod nájmu garáže ev. č. 903, 
pozemek parc. č. 1531/9, k. ú. Košíře,  
Na Šmukýřce, Praha 5 

Schváleno RMČ/35/890/2021 

18. Záštita Mgr. Zdeňka Doležala, radního MČ Praha 5 
a finanční příspěvek na podporu akce  
"Zažít Barrandov jinak 2021" 

Schváleno RMČ/35/891/2021 

19. Zrušení usnesení RMČ Praha 5 č. 29/707/2021  
ze dne 16. 06. 2021 - Allo Tender, s. r. o., Žádost  
o vyslovení souhlasu s podnájmem v budově 
Radlická 2000/3, Praha 5 

Schváleno RMČ/35/892/2021 

20. Pronájem nebytového prostoru - garáže ev. č. 
2324/903, na adrese Stroupežnického 2324/26, 
Praha 5 - Smíchov - na základě zveřejněného 
záměru 

Schváleno RMČ/35/893/2021 

21. Poskytnutí nefinanční záštity Mgr. Renáty 
Zajíčkové, starostky a Ing. Jana Panenky, 
předsedy Výboru dopravního, nad pořádáním 
kulturní akce Auta na náplavce 2021 

Schváleno RMČ/35/894/2021 

22. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: Komplexní 
administrace podlimitní veřejné zakázky s názvem 
„Dům pro seniory s komunitním centrem Poštovka“ 

Schváleno RMČ/35/895/2021 

23. Predikce kapacit mateřských škol na území  
MČ Praha 5 do roku 2030 

Schváleno RMČ/35/896/2021 

24. Žádost o udělení plné moci - nové označení 
prodejny - Švédská ul., Praha 5 

Schváleno RMČ/35/897/2021 

25. Zrušení usnesení RMČ Praha 5 č. 12/237/2021  
ze dne 17. 03. 2021 - Mgr. Michal Čerňanský, 
advokát - záměr rozšíření předmětu nájmu  
v budově Radlická 2000/3, Praha 5 

Schváleno RMČ/35/898/2021 

26. Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky  
s názvem „Revitalizace Chaplinova náměstí 
sídliště Barrandov" 

Schváleno RMČ/35/899/2021 

27. Prominutí úhrady nájemného uživatelům 
parkovacích stání ve vnitrobloku domu Švédská 
107/39, Praha 5 po dobu realizace akce „Oprava 
střechy Švédská 107/39 vč. komínových lávek" 

Schváleno RMČ/35/900/2021 

28. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu  Schváleno RMČ/35/901/2021 

29. Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1793/27  Schváleno RMČ/35/902/2021 



Stránka 3 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

v k. ú. Hlubočepy společnosti FINEP HOLDING, 
SE  

30. Záměr prodeje id. 13/16 pozemku parc. č. 4005,  
k. ú. Smíchov, spoluvlastníkovi pozemku  
a vlastníkovi stavby č. p. 1791 stojící na pozemku 

Schváleno RMČ/35/903/2021 

31. "Antigraffiti program MČ Praha 5" - schválení 
Smluv o účasti v programu Antigraffiti vlastníkům 
objektů na území MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/35/904/2021 

32. Záměr pronájmu části pozemku, prudkého svahu, 
parc. č. 977/16, k. ú. Jinonice 

Schváleno RMČ/35/905/2021 

33. Darovací smlouva na akci "L´Étape Czech 
Republic by Tour De France" pro spolek  
Kolo pro život, z.s. 

Schváleno RMČ/35/906/2021 

34. Smlouva o výpůjčce 9 ks výstavních stojanů 
městské části Praha 21 

Schváleno RMČ/35/907/2021 

35. Záměr pronájmu nebytové jednotky č. 901  
a č. 902, Plzeňská 2076/174 

Schváleno RMČ/35/908/2021 

36. Záměr pronájmu pozemku parc. č. 589,  
k. ú. Košíře - zahrada k rekreaci 

Schváleno RMČ/35/909/2021 

37. Žádost správní firmy Centra, a. s. o změnu 
ujednání smlouvy o dílo 

Schváleno RMČ/35/910/2021 

38. Objednávka č.0043/OPRI/21 na akci „Koordinátor 
BOZP - Výměna oken na východní, západní a jižní 
straně objektu vč. slunolamů a zateplení pláště 
budovy Polikliniky Barrandov“ 

Schváleno RMČ/35/911/2021 

39. Dohoda o vzájemném vyrovnání práv a závazků 
vyplývajících ze Smlouvy o poskytování služeb  
č. 0001/0/KST/20 ze dne 09. 01. 2020 
 

Schváleno RMČ/35/912/2021 

40. Záštita Ing. Lubomíra Brože, místostarosty  
a Ing. Jana Kavalírka, člena rady, nad Prosecco & 
Art v parku Portheimka dne 29. 7. 2021 

Schváleno RMČ/35/913/2021 

41. Smlouva o výpůjčce galerie MČ Praha 5  
v letohrádku Portheimka Františku Koudelkovi  
na výstavu obrazů "Příroda ve městě - město  
v přírodě" 

Schváleno RMČ/35/914/2021 

42. Návrhy na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu  Schváleno RMČ/35/915/2021 

43. Schválení smlouvy o dílo v rámci otevřeného 
podlimitního řízení s názvem "Výměna oken  
na východní, západní a jižní straně objektu  
vč. slunolamů a zateplení pláště budovy Polikliniky 
Barrandov" 

Schváleno RMČ/35/916/2021 

44. Dohoda o převodu práv a povinností ke stavbě  
v rámci projektu Bezpečný přechod V Zářezu, 
Jinonice 

Schváleno RMČ/35/917/2021 

45. Objednávka na autorský dozor na akci „Výměna 
oken na východní, západní a jižní straně objektu 
vč. slunolamů a zateplení pláště budovy Polikliniky 
Barrandov“ 

Schváleno RMČ/35/918/2021 

46. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0004/0/OPRI/21 
v rámci akce „Rekonstrukce parčíku Slivenecká“  

Schváleno RMČ/35/919/2021 

47. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 0022/0/OPRI/20 Schváleno RMČ/35/920/2021 



Stránka 4 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

v rámci akce „ZŠ Nepomucká, zateplení objektu  
a výměna oken“  

48. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 
0046/0/OMI/2016 uzavřené se společností 
Karlínblok s. r. o., IČO 029 37 182 na realizaci 
akce "Letohrádek Portheimka č. p. 68, Štefánikova 
12, Praha 5 - Smíchov - studie a DUR" 

Schváleno RMČ/35/921/2021 

49. Výpůjčka Kinského zahrady od hlavního města 
Prahy na dva open air koncerty v rámci projektu 
Startujeme kulturu na Praze 5 

Schváleno RMČ/35/922/2021 

50. Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s 
názvem „Výměna 2 ks jednotek vzduchotechniky 
včetně systému MaR, uvedení do provozu a 
zajištění servisu v objektu Aquaparku Barrandov, 
Praha 5" 

Schváleno RMČ/35/923/2021 

51. Zpráva geotechnického monitoringu a monitoringu 
vod na území bývalé skládky Motol 

Schváleno RMČ/35/924/2021 

52. Aktualizace plánu interních auditů Schváleno RMČ/35/925/2021 

53. Závěrečná zpráva o posouzení dokumentace ISVS  Schváleno RMČ/35/926/2021 

54. Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování právních 
služeb, uzavřený s JUDr. Martinem Purkytem  - 
areál Cibulka 

Schváleno RMČ/35/927/2021 

55. Pronájem části pozemku parc. č. 1198 a 1199  
k. ú. Košíře na stavební zábor - finalizace  
na základě vyvěšeného záměru 

Schváleno RMČ/35/928/2021 

56. Pronájem části pozemku parc. č. 973,  
k. ú. Jinonice na stavební zábor - finalizace  
na základě vyvěšeného záměru 

Schváleno RMČ/35/929/2021 

57. Schválení garantů oblastí rozvoje k jednotlivým 
opatřením Akčního plánu na období 2021 - 2024 
Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+ 

Schváleno RMČ/35/930/2021 

58. Smlouva o reklamě a propagaci Barrandov Studio, 
a. s. v rámci Open Air koncertu filmových melodií  
v Kinského zahradě“ 

Schváleno RMČ/35/931/2021 

59. Pošta Partner Barrandov - Smlouva o sdružených 
službách dodávky elektřiny 

Schváleno RMČ/35/932/2021 

60. Poskytnutí individuální dotace MČ Praha 5 
společnosti Threshold Training Associates, s. r. o., 
na "Letní příměstské kempy - Angličtina  
a netradiční sporty; Angličtina, loutkaření  
a videoklipy"  

Schváleno RMČ/35/933/2021 

61. Úklid a údržba zeleně na Praze 5 - procesní 
záležitosti nadlimitní veřejné zakázky 

Schváleno RMČ/35/934/2021 

62. Open air koncerty v Kinského zahradě - 
objednávka na kompletní technické zajištění dvou 
koncertů 

Schváleno RMČ/35/935/2021 

63. Výběr účastníka minitendru č. 25 zadávaného  
na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19  
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru 
stavebníka 

Schváleno RMČ/35/936/2021 

64. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Stavební 

Schváleno RMČ/35/937/2021 



Stránka 5 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

úpravy střechy, ZZ Kartouzská, pavilon A, Praha 5" 

65. Návrh záměru na vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky „Dodávka PC a monitorů“ a na řešení 
nutnosti okamžité výměny PC na některých 
pracovištích ÚMČ Praha 5 

Schváleno RMČ/35/938/2021 

66. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Rekonstrukce 
interiéru 2. NP objektu Na Hřebenkách 2765/3a, 
Praha 5" 

Schváleno RMČ/35/939/2021 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 9/0/0  



Stránka 6 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/874/2021 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna osobního ohodnocení ředitelky právnické osoby Základní škola a mateřská škola 
Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615, příspěvková organizace   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu osobního ohodnocení Mgr. Veronice Urban Volfové, ředitelce právnické osoby  
Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615, 
příspěvková organizace od 1. 8. 2021 (viz neveřejná příloha) 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání platového výměru ředitelky ZŠ a MŠ Barrandov 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 30.07.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/875/2021 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna osobního ohodnocení ředitelky právnické osoby Základní škola Praha 5 - Smíchov, 
Podbělohorská 26/720, příspěvková organizace  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu osobního ohodnocení Mgr. Jitce Vlčkové, ředitelce právnické osoby Základní škola 
Praha 5 - Smíchov, Podbělohorská 26/720, příspěvková organizace od 1. 8. 2021  
(viz neveřejná příloha) 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání platového výměru ředitelky ZŠ Podbělohorská 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 30.07.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/876/2021 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Uzavření Dohody o využití pozemků parc. č. 1484/81, parc. č. 2034/4 a parc. č. 1497  
k. ú. Smíchov ve svěřené správě MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o využití pozemků parc. č. 1484/81, parc. č. 2034/4 a parc. č. 1497  
k. ú. Smíchov, ve svěřené správě MČ Praha 5, se společností Vodafone Czech Republic a. s. 
se sídlem nám. Junkových 2808/2, Praha 5 – Stodůlky, IČO 257 88 001, z důvodu 
telekomunikační liniové stavby „Rozšíření sítě UPC Česká republika, s. r. o. v lokalitě mezi 
ulicemi Urbanova, Jenišovská, Peroutkova, U Mrázovky a U Šalamounky, Praha 5 – Košíře“. 
Celková cena za dočasné užívání částí předmětných pozemků činí  27.360 Kč 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/877/2021 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení smlouvy o dílo v rámci zjednodušeného podlimitního řízení s názvem  
"Stavební úpravy objektu Elišky Peškové 333/7, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o dílo v rámci zjednodušeného podlimitního řízení s názvem "Stavební úpravy objektu 
Elišky Peškové 333/7, Praha 5" s vybraným účastníkem, tj. společností KyraStav, spol. s r. o., 
se sídlem Slavíkova 1379/20, Praha 3 - Žižkov, IČO 024 08 112 s celkovou nabídkovou cenou 
ve výši 37.315.250 Kč bez DPH, tj. 45.151.452,50 Kč vč. DPH 

2. financování veřejné zakázky v celkové výši 37.315.250 Kč bez DPH, tj. 45.151.452,50 Kč  
vč. DPH zajištěné v roce 2021 ve výši 7.000 tis. Kč z podkapitoly 0818, § 3612, položky 6121, 
ORG 130181 po převodu finančních prostředků ve výši 2.600 tis. Kč v rámci podkapitoly 0818, 
§ 3699, položky 6121, ORG 180018. Finanční krytí části oprav v roce 2021 ve výši 500 tis. Kč 
z podkapitoly 0818, § 3612, položky 5171. Dofinancování veřejné zakázky proběhne ze 
schváleného rozpočtu roku 2022 

II. Ukládá 

1. po uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele zajistit elektronický podpis 
smlouvy o dílo 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 13.08.2021  

2. provést převod finančních prostředků dle bodu I.3. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 31.08.2021  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 10 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/878/2021 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled veřejných zakázek zadaných Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou a místostarosty 
MČ Praha 5 v období od 01. 06. 2021 do 30. 06. 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. přehled veřejných zakázek zadaných Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou  
a  JUDr. Tomášem Homolou, místostarostou MČ Praha 5, v období od 01. 06. 2021  
do 30. 06. 2021 dle přílohy č. 1. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/879/2021 

 

6. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
XX. ročník střelecké soutěže "Smíchovský střelec"   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pořádání XX. ročníku střelecké soutěže "Smíchovský střelec" dne 6. 10. 2021 

2. financování ve výši 15.000 Kč bude zajištěno v rámci podkapitoly 0739, § 5311 bezpečnost  
a veřejný pořádek, 5.000 Kč, vč. DPH pol. 5194 Věcné dary - na zajištění odměn pro vítěze  
a 10.000 Kč, vč. DPH pol. 5175 Pohoštění 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/880/2021 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření            
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtové opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - zvýšení celkového objemu rozpočtu, 
provedené v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech,  
v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 
RO 2062- zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 173,9 tis. Kč Odboru Kancelář 
tajemníka 

2. rozpočtové opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - přesun rozpočtových prostředků 
(objem rozpočtu se nemění), provedené v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a to: 
RO 28090- přesun finančních prostředků v celkovém objemu 40 tis. Kč Odboru sociální 
problematiky a prevence kriminality 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/881/2021 

 

8. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Záštita MgA. Davida Duška, radního MČ Praha 5, nad akcí "Tutto Italiano 2021", konanou 
dne 26. 8. 2021 v parku Portheimka  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu MgA. Davida Duška, radního MČ Praha 5, nad akcí "Tutto Italiano 2021", konanou  
dne 26. 8. 2021 v parku Portheimka.  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/882/2021 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Zplnomocnění člena SVJ a žadatele o stanovisko OPP MHMP k projektové dokumentaci, 
týkající se rekonstrukce bytu v domě Ostrovského 33/2, Praha 5 k vyřízení této záležitosti  
s OPP MHMP 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Zmocňuje 

1. , bytem , k tomu, aby zastupoval MČ Praha 5 za jednotky  
v jejím majetku ve věci získání závazného stanoviska OPP MHMP k projektové dokumentaci, 
týkající se dispozičních a stavebních úprav a rekonstrukce jednotky č.  ve vlastnictví 
zmocněnce 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/883/2021 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese,  

na dobu určitou do 30. 9. 2023, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 10. 2021, 
za nájemné 120,68 Kč/m2/měs. s tím, že byt bude nadále užíván bez sklepa. 

2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Košíře, se  , bytem na uvedené 

adrese, na dobu určitou do 31. 8. 2023, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 9. 2021, 
za nájemné 120,68 Kč/m2/měs.  

3. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese,  

na dobu určitou do 30. 9. 2023, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 10. 2021,  
za nájemné 120,68 Kč/m2/měs. s tím, že byt bude nadále užíván bez sklepa. 

4. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Košíře, se , bytem na uvedené adrese, 

na dobu určitou do 31. 8. 2023, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 9. 2021,  
za nájemné 120,68 Kč/m2/měs. s tím, že byt bude nadále užíván bez sklepa. 

5. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 2+1 standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Smíchov, s   bytem  

na uvedené adrese, na dobu určitou do 28. 2. 2022, s platností od data podpisu a s účinností 
od 1. 9. 2021, za nájemné 120,68 Kč/m2/měs. 

6. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Košíře, s  , bytem na uvedené 

adrese, na dobu určitou do 28. 2. 2022, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 9. 2021, 
za nájemné 120,68 Kč/m2/měs.  

II. Neschvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu 0+1 standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 31. 1. 2022,  
s platností od data podpisu a s účinností od 1. 8. 2021, za nájemné 120,68 Kč/m2/měs.  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/884/2021 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Schválení žádosti o dotaci k projektu "Zavedení energetického managementu ve školských 
objektech MČ Praha 5"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. žádost o dotaci k projektu "Zavedení energetického managementu ve školských objektech  
MČ Praha 5" 

II. Ukládá 

1. podat žádost o dotaci dle podmínek dotační výzvy 

Zodpovídá: Ing. Jiřina Vorlová, vedoucí odboru Kancelář starosty  

Termín plnění: 31.07.2021  

2. vypsat výběrové řízení na dodavatele na zavedení energetického managementu 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 06.08.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/885/2021 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Společenství vlastníků Štefánikova 250, Praha 5 - výběr firmy za jednotky v majetku  
MČ Praha 5 na zpracování statického posouzení budovy  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě Štefánikova 250/6 s výběrem firmy  
Matějka Engineering, s. r. o. na zpracování Pasportizace domu statického posouzení 
konstrukcí domu č. p. 250 Štefánikova 6 v souladu s přiloženou nabídkou 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/886/2021 

 

13. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Plná moc pro městskou část Praha 5 k realizaci přeložky vody a kanalizace v rámci akce: 
"Bydlení pro seniory, Hlubočepy - novostavba na pozemku p. č. 149/4" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. plnou moc pro městskou část Praha 5 v rámci zajištění přeložky vody a kanalizace  
k realizované akci "Bydlení pro seniory, Hlubočepy - novostavba na pozemku p. č. 149/4" 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání plné moci  

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 31.07.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/887/2021 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu - 1. patro nemovitosti č. p. 83, nám. 14. října 15, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu části budovy č. p. 83 na adrese nám. 14. října 15, Praha 5 - Smíchov  
o celkové podlahové ploše 395,4 m2 situované v 1. patře budovy za účelem provozování 
kancelářské činnosti - administrativy za nájemné v min. výši 2.500 Kč/m2/rok  
(tzn. 82.375 Kč měsíčně) + alt. DPH + zálohy na poskytované služby, na dobu neurčitou. 

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr dle bodu I. 1. tohoto usnesení na úřední desce ÚMČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 28.08.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/888/2021 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr rozšíření účelu nájmu v nebytovém prostoru na Poliklinice Barrandov,  
Krškova 807/21 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr rozšíření účelu nájmu o zprostředkovatelskou činnosti - zřízení výdejny zásilek  
v nebytovém prostoru Polikliniky Barrandov, Krškova 807/21, k. ú. Hlubočepy, Praha 5, 
pronajatém na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. ZZB/4/OSM/00  
ze dne 17. 03. 2000, ve znění pozdějších dodatků 1. - 3., za účelem poskytování kadeřnických 
a kosmetických služeb, na dobu neurčitou, subjektu: Renata Mikšíková, IČO 664 54 824,  
a to za podmínky navýšení nájmu o 10% 

II. Ukládá 

1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desku MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 31.08.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/889/2021 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
ST Alternative Energy, s. r. o. - Žádost o zúžení předmětu nájmu v budově Radlická 2000/3, 
Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr uzavření dodatku ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 0086/0/ZOSM/20 
ze dne 10. 02. 2021, na pronájem kancelářských prostor ve 4. NP č. 430-3, 431 o celkové 
výměře 31,79 m2 a skladů v 1. PP č. 020, 021, 031, 032 a 038 o celkové výměře 98,05 m2,  
na adrese Radlická 2000/3, Praha 5, uzavřené se společností ST Alternative Energy, s. r. o., 
IČO 289 51 026, spočívající v: 
- zúžení předmětu nájmu o kancelář č. 430-3 o celkové výměře 19,98 m2 a sklady č. 020, 021, 
031, 032 a 038 o celkové výměře 98,05 m2, tj. předmětem nájmu zůstává místnost č. 431  
o výměře 11,81 m2; 
- navýšení jednotkového nájemného na 2.200 Kč/m2/rok, tj. celkové základní nájemné se sníží 
na částku 25.982 Kč/rok + DPH 

II. Neschvaluje 

1. poskytnutí slevy z nájemného za období od 07/2020 do 12/2020, společnostem: 
- CIM HOLDING, s. r. o., IČO 040 03 411 
- GRAFF INVESTMENT, s. r. o., IČO 044 71 849 
- ST Alternative Energy, s. r. o., IČO 289 51 026 

III. Ukládá 

1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desku MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 31.08.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/890/2021 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost o převod nájmu garáže ev. č. 903, pozemek parc. č. 1531/9, k. ú. Košíře,  
Na Šmukýřce, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu nebytového prostoru - garáže ev. č. 903, pozemek parc. č. 1531/9,  
k. ú. Košíře, Na Šmukýřce, Praha 5, o celkové výměře 14,00 m2, subjektu:  

 

 za nájemné ve výši 1.167 Kč měsíčně, tj. 1.000 Kč/m2/rok,  
na dobu neurčitou. 

II. Ukládá 

1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desku MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 31.08.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 23 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/891/2021 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Záštita Mgr. Zdeňka Doležala, radního MČ Praha 5 a finanční příspěvek na podporu akce 
"Zažít Barrandov jinak 2021" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu Mgr. Zdeňka Doležala, radního a finanční příspěvek pro Český svaz ochránců přírody 
ZahraBarr, IČO 032 19 437 na podporu akce "Zažít Barrandov jinak 2021". 

2. finanční příspěvek ve výši 47.500 Kč pro Český svaz ochránců přírody ZahraBarr, se sídlem 
Lamačova 837/24, Praha 5, IČO 032 19 437. 

3. finanční krytí darovací smlouvy ve výši 47.500 Kč, které bude zajištěno ze schváleného 
rozpočtu OUR na rok 2021 z podkapitoly 0615, § 3317 (Výstavní činnost), položky 
5222 (Neinvestiční transfery spolkům), úpravou rozpisu rozpočtu z  podkapitoly 0615,  
§ 3317 (Výstavní činnost), položky 5169 (Nákup ostatních služeb). 

4. darovací smlouvu pro Český svaz ochránců přírody ZahraBarr, se sídlem Lamačova 837/24, 
Praha 5, IČO 032 19 437. 

II. Ukládá 

1. zajistit úpravu rozpisu rozpočtu dle bodu I.3 tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 31.08.2021  

2. zajistit podpis darovací smlouvy dle bodu I.4 tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.08.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 24 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/892/2021 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Zrušení usnesení RMČ Praha 5 č. 29/707/2021 ze dne 16. 06. 2021 - Allo Tender, s. r. o., 
Žádost o vyslovení souhlasu s podnájmem v budově Radlická 2000/3, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. usnesení Rady městské části Praha 5 č. 29/707/2021 ze dne 16. 06. 2021, v celém jeho znění 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 25 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/893/2021 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Pronájem nebytového prostoru - garáže ev. č. 2324/903, na adrese Stroupežnického 
2324/26, Praha 5 - Smíchov - na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem nebytového prostoru - garáže ev. č. 2324/903, na adrese Stroupežnického 2324/26, 
Praha 5 - Smíchov, o celkové výměře 19,00 m2, subjektu:  

, za nájemné ve výši 3.000 Kč měsíčně  
(tj. 1.895 Kč/m2/rok), na dobu neurčitou 

2. nájemní smlouvu dle I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 26 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/894/2021 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Panenka, předseda Výboru dopravního 
 
Poskytnutí nefinanční záštity Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky a Ing. Jana Panenky, 
předsedy Výboru dopravního, nad pořádáním kulturní akce Auta na náplavce 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. nefinanční záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky a  Ing. Jana Panenky, předsedy Výboru 
dopravního MČ Prahy 5, nad pořádáním kulturní akce Auta na náplavce 2021,  
která se bude konat v termínu 26. 08. - 29. 08. 2021 na obou březích Vltavy 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 27 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/895/2021 

 

22. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
Komplexní administrace podlimitní veřejné zakázky s názvem „Dům pro seniory  
s komunitním centrem Poštovka“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Komplexní administrace 
podlimitní veřejné zakázky s názvem „Dům pro seniory s komunitním centrem Poštovka“, 
společnost ROWAN LEGAL, advokátní kancelář, s. r. o., se sídlem Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4 - Nusle, IČO 284 68 414 s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive 
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 290.000 Kč bez DPH, tj. 350.900 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.,  
se sídlem Na Pankráci 1683/127, Praha 4 - Nusle, IČO 284 68 414 

3. finanční krytí veřejné zakázky v celkové výši 290.000 Kč bez DPH, tj. 350.900 Kč vč. DPH 
bude zajištěno z rozpočtu roku 2021 ve výši 116.000 Kč bez DPH, tj. 140.360 Kč vč. DPH  
z podkapitoly 0926, § 6171, položky 5166. Dofinancování veřejné zakázky proběhne z 
rozpočtu roku 2022. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky potřebné k zajištění podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, pověřen vedením odboru kancelář městské části  

Termín plnění: 18.08.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 28 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/896/2021 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Predikce kapacit mateřských škol na území MČ Praha 5 do roku 2030 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. souhrnný materiál "Predikce kapacit mateřských škol na území MČ Praha 5 do roku 2030" 

 

II. Ukládá 

1. pokračovat ve výběru zpracovatele projektové dokumentace a následně vybrat dodavatele 
stavebních prací akce na rozšíření kapacity MŠ Nad Palatou, odloučené pracoviště Pod 
Lipkami 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 31.05.2022  

 

III. Ukládá 

1. pokračovat v přípravách realizace výstavby nové budovy MŠ Beníškové, odloučené pracoviště 
Naskové 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 31.05.2022  

 

IV. Ukládá 

1. pokračovat v přípravě projektu "Vnitroblok a nároží ulic Svornosti, U Železničního mostu"  
tak, aby došlo k navýšení kapacity MŠ 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 31.05.2022  

 

V. Ukládá 

1. spolupracovat s vedoucími odboru přípravy a realizace investic, odboru územního rozvoje, 
odboru správy majetku, k naplnění predikce krátkodobé, střednědobé a dlouhodobé 
potřebnosti kapacit MŠ MČ Praha 5 tak, aby došlo k navýšení kapacit pro MŠ a k vyčíslení 
odhadů výše investice a provozních nákladů na realizaci a provoz nových MŠ  

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 31.05.2022  

 

 

 

VI. Pověřuje 



Stránka 29 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

1. příslušné orgány MČ Praha 5, radní pro školství, pro investice a pro územní rozvoj, jednat s 
investory/developery projektů: 

1. o možnosti vybudování kapacit MŠ v projektu Barrandov II. 
2. o možnosti vybudování kapacit MŠ v projektu Smíchov City 
3. o možnosti vybudování kapacit MŠ v projektu Zlatý lihovar 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 30 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/897/2021 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost o udělení plné moci - nové označení prodejny - Švédská ul., Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. udělení plné moci pro Tesco Franchise Stores ČR, s. r. o. IČO 046 21 611 k zastupování 
zmocnitele ve věci nového označení prodejny potravin Žabka na nemovitosti bez čp/če,  
obč. vybavennost, která je součástí pozemku parc. č. 3361, k. ú. Smíchov s příslušným 
orgánem státní památkové péče v hlavním městě Praze – Magistrátem hlavního města Prahy, 
odborem památkové péče, Jungmannova 29/35, Praha 1. 

2. Plnou moc dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 31 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/898/2021 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Zrušení usnesení RMČ Praha 5 č. 12/237/2021 ze dne 17. 03. 2021 - Mgr. Michal Čerňanský, 
advokát - záměr rozšíření předmětu nájmu v budově Radlická 2000/3, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. usnesení Rady Městské části Praha 5 č. 12/237/2021 ze dne 17. 03. 2021, v celém jeho znění 

II. Schvaluje 

1. záměr pronájmu prostoru sloužícího podnikání: místností v 5. NP č. 523 a 524 o celkové 
výměře 36,04 m?, v nemovitosti Radlická 2000/3, Praha 5 - Smíchov, za účelem 
administrativní činnosti, za minimální nájemné ve výši 3.140 Kč/m2/rok + alt. DPH + zálohy  
za služby, na dobu určitou do 31. 12. 2023 

III. Ukládá 

1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desku MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 31.08.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 32 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/899/2021 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Revitalizace Chaplinova náměstí 
sídliště Barrandov" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Revitalizace Chaplinova náměstí 
sídliště Barrandov", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále "ZZVZ") 

II. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Revitalizace Chaplinova náměstí sídliště Barrandov"  

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 31.08.2021  

2. zajistit administrátora této veřejné zakázky  

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 06.08.2021  

III. Souhlasí 

1. s udělením plné mocí pro administrátora této veřejné zakázky, která bude součástí vystavené 
objednávky, a na základě které bude moci administrátor zastupovat zadavatele během 
zadávacího řízení v činnostech, u kterých to ZZVZ umožňuje 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 33 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/900/2021 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Prominutí úhrady nájemného uživatelům parkovacích stání ve vnitrobloku domu Švédská 
107/39, Praha 5 po dobu realizace akce „Oprava střechy Švédská 107/39 vč. komínových 
lávek" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. prominutí úhrady nájemného uživatelům parkovacích stání č. 2 - 5 ve vnitrobloku domu 
Švédská 107/39, Praha 5 po dobu realizace akce „Oprava střechy Švédská 107/39  
vč. komínových lávek", za období červenec - prosinec 2020 v celkové výši 15.274 Kč 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 34 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/901/2021 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+1, standardní kvality,  
na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov, s , bytem  
na uvedené adrese, na dobu určitou do 31. 12. 2022, s platností od data podpisu a účinností 
od 1. 9. 2021 za nájemné ve výši 142,80 Kč/m2/měs. 

2. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk, standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Smíchov, s , bytem na uvedené adrese,  

na dobu určitou do 31. 12. 2022, s platností od data podpisu a účinností od 1. 9. 2021  
za nájemné ve výši 142,80 Kč/m2/měs. 

II. Neschvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk, standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, s  , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou 
do 31. 1. 2022, s platností od data podpisu a účinností od 1. 8. 2021 za nájemné ve výši 
142,80 Kč/m2/měs. 

III. Schvaluje 

1. prodlužování smluv o nájmu bytu maximálně do 30. 6. 2023. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 35 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/902/2021 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1793/27 v k. ú. Hlubočepy společnosti FINEP 
HOLDING, SE  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 1793/27 k. ú. Hlubočepy dle geometrického plánu 
parc. č. 1793/27 k. ú. Hlubočepy o výměře 541 m2 společnosti FINEP HOLDING, SE,  
se sídlem Praha 1, Havlíčkova 1030/1, IČO 279 27 822, za cenu dle znaleckého posudku  
č. 5997-087/21, tj. 3.862.740 Kč 

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 1793/27 k. ú. Hlubočepy, společnosti  
FINEP HOLDING, SE 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Justová, vedoucí odboru bytů a převodů nemovitých věcí  

Termín plnění: 13.08.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 36 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/903/2021 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr prodeje id. 13/16 pozemku parc. č. 4005, k. ú. Smíchov, spoluvlastníkovi pozemku  
a vlastníkovi stavby č. p. 1791 stojící na pozemku 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Revokuje 

1. usnesení RMČ č. RMČ/34/1062/2019 takto: 
Rada městské části Praha 5 
souhlasí 
se záměrem prodeje id. 13/16 zastavěného pozemku parc. č. 4005, k. ú. Smíchov o celkové 
výměře 194 m2 spoluvlastníkovi pozemku a vlastníkovi stavby č. p. 1791, k. ú. Smíchov, 
"Sdružení nájemníků domu U Demartinky 4, Praha 5", se sídlem U Demartinky 1791/4, 
Smíchov, Praha, IČO 485 51 066 za cenu dle znaleckého posudku č. 5971-061/21, 
tj.1.522.660 Kč  

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr prodeje id. 13/16 zastavěného pozemku parc. č. 4005 k. ú. Smíchov 
spoluvlastníkovi 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Justová, vedoucí odboru bytů a převodů nemovitých věcí  

Termín plnění: 13.08.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 37 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/904/2021 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
"Antigraffiti program MČ Praha 5" - schválení Smluv o účasti v programu Antigraffiti 
vlastníkům objektů na území MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti mezi MČ Praha 5  
a Římskokatolickou farností u kostela sv. Filipa a Jakuba Praha - Hlubočepy, se sídlem  
Na Zlíchově 221/8, Praha 5 - Hlubočepy, IČO 481 36 034, na aplikaci antigraffiti nátěru  
v hodnotě max. 204.800 Kč a následné odstraňování graffiti v ceně 360 Kč/m2 dle podmínek 

smlouvy na části obvodové zdi na pozemku parc. č. 552 a 550 a části kostela  
sv. Filipa a Jakuba, která je součástí obvodové zdi při ul. Na Zlíchově, k. ú. Hlubočepy 

2. uzavření Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti mezi MČ Praha 5 a Římskokatolickou 
farností u kostela sv. Filipa a Jakuba Praha - Hlubočepy, se sídlem Na Zlíchově 221/8, Praha 5 
- Hlubočepy, IČO 481 36 034, na aplikaci antigraffiti nátěru v hodnotě max. 224.000 Kč  
a následné odstraňování graffiti v ceně 360 Kč/m2 dle podmínek smlouvy na objektu kostela 
Krista Spasitele na pozemku parc. č. 1074/174 a 1074/175 při ul. Grussova, k. ú. Hlubočepy 

3. uzavření Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti mezi MČ Praha 5 a Společenstvím vlastníků 
pro dům Podbělohorská č. p. 3349, Praha 5, Smíchov, se sídlem Podbělohorská 2249/10, 
Praha 5 - Smíchov, IČO 084 90 619, na aplikaci antigraffiti nátěru v hodnotě max. 117.120 Kč 
a následné odstraňování graffiti v ceně 360 Kč/m2 dle podmínek smlouvy 

4. finanční krytí z podkapitoly 0843, § 3613, položka 5169 v celkové výši 428.800 Kč bez DPH,  
(tj. 518.848 vč. DPH), po provedení úpravy rozpisu rozpočtu z podkapitoly  0843, § 3612, 
položka 5166 ve výši 519  tis. Kč 

5. finanční krytí z podkapitoly 0843, § 3612, položka 5169 v celkové výši 117.120 Kč bez DPH,  
(tj. 134.688  Kč vč. DPH), po provedení úpravy rozpisu rozpočtu z podkapitoly  0843, § 3612, 
položka 5166 ve výši 135 tis. Kč 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu rozpočtu dle I.4 a I.5 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 06.08.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 38 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/905/2021 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu části pozemku, prudkého svahu, parc. č. 977/16, k. ú. Jinonice 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu části pozemku, prudkého svahu o rozloze 190 m2, parc. č. 977/16,  
k. ú. Jinonice, SV Rezidence Waltrovka C4-5, č. p. 1015, Praha 5 – Jinonice, k výsadbě živého 
plotu, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 15.000 Kč/rok, to vše za podmínky posunutí 
stávajícího oplocení a údržby zeleně na pronajatém pozemku na náklady SVJ 

2. ve stejném rozsahu, dle I. 1. tohoto usnesení, zúžit rozsah plnění smlouvy na údržbu zeleně, 
která je uzavřena se společností CENTRA, a. s. 

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr pronájmu pozemku na úřední desku dle bodu I. 1. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 20.08.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 39 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/906/2021 

 

33. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Darovací smlouva na akci "L´Étape Czech Republic by Tour De France" pro spolek  
Kolo pro život, z. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč pro Kolo pro život, z. s., IČO 034 01 707,  
Na Florenci 1332/23, Nové Město, Praha 1 

2. finanční krytí v celkové výši 20.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu  
MČ Praha 5 na rok 2021, z podkapitoly 0434, § 3419 - tělovýchovná činnost, úpravou rozpisu  
z položky 5229 - ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím  
na položku 5222 - neinvestiční transfery spolkům.  

3. darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru pro Kolo pro život, z. s., IČO 034 01 707,  
Na Florenci 1332/23, Nové Město, Praha 1 

4. záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky a MgA. Davida Duška, radního pro sport při 
akci "L´Étape Czech Republic by Tour De France", která se uskuteční dne 28. srpna 2021.  

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu dle bodu I., čl. 2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 30.07.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 40 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/907/2021 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o výpůjčce 9 ks výstavních stojanů městské části Praha 21 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o výpůjčce 9 ks výstavních stojanů městské části Praha 21, Staroklánovická 260, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, IČO 002 40 923 za účelem zajištění venkovní výstavy v parku  
před I. stupněm základní školy Masarykova základní škola, Staroklánovická 230, Praha 21. 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to ode dne 9. 8. 2021 do 7. 9. 2021.  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 41 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/908/2021 

 

35. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu nebytové jednotky č. 901 a č. 902, Plzeňská 2076/174 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. usnesení RMČ č. 9/173/2021 ze zde 24. 02. 2021 v celém jeho znění 

II. Bere na vědomí 

1. žádost společnosti Zakládání Group,  a. s., IČO 618 58 013 ze dne 31. 05. 2021 o pronájem 
nebytového prostoru ev. č. 901 a  č. 902 v přízemí  budovy, o celkové výměře 68,76 m2 
a 59,07 m2, na adrese Plzeňská 2076/174, Praha 5 - Smíchov. 

III. Schvaluje 

1. záměr pronájmu nebytového prostoru ev. č. 901 v přízemí  budovy, o celkové výměře 
68,76 m2 na adrese Plzeňská 2076/174, Praha 5 - Smíchov, subjektu:  
TALENT COMPANY, s. r. o. IČO 017 65 515, za účelem administrativního využití, za nájemné 
ve výši 2.200 Kč/m2/rok (tzn. 12.606 KČ měsíčně) + alt. DPH + zálohy za služby,  
na dobu neurčitou. 

2. záměr pronájmu nebytového prostoru ev. č. 902 v přízemí  budovy, o celkové výměře 
59,07 m2 na adrese Plzeňská 2076/174, Praha 5 - Smíchov, subjektu: Veronika Reichmanová, 
IČO 703 59 865, za účelem kadeřnictví a holičství, za nájemné ve výši 
2.336,21 Kč/m2/rok (tzn. 11.500,- KČ měsíčně) + alt. DPH + zálohy za služby, na dobu 
neurčitou. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 42 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/909/2021 

 

36. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 589, k. ú. Košíře - zahrada k rekreaci 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu pozemku o rozloze 242 m2, pro R , parc. č. 589,  
k. ú. Košíře, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 100 Kč/m2/rok, tj. 24.200 Kč/rok. Pozemek 
bude užíván jako zahrada k rekreaci. Nájemce je povinen zajistit na vlastní náklady údržbu  
a opravu oplocení, údržbu zeleně – dřevin a trávníku a úklid 

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr pronájmu pozemku na úřední desce dle bodu I. 1. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 20.08.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 43 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/910/2021 

 

37. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost správní firmy Centra, a. s. o změnu ujednání smlouvy o dílo 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dohodu o vzájemném vyrovnání práv a závazků vyplývajících ze Smlouvy o dílo  
č. 4521/SoD/20/326 ze dne 11. 11. 2020 "Oprava volné bytové jednotky č.3/3 v domě 
Staropramenná 547/9 a bytových jednotek č. 8/5 a 15/3 v domě Staropramenná 669/27,  
Praha 5" se společností Kozák stavební, s. r. o., Anglická 42/7, Praha 2,1 IČO 294 15 217, 
DIČ: CZ29415217, kterým se upravuje cena díla 

2. navýšení ceny díla nad rámec SoD ve výši 47.207 Kč bez DPH, tj. 54.288,05 Kč vč. DPH. 
Finanční krytí je zajištěno z plánu zdaňované činnosti stř. 9213, položky Oprava a údržba  
nad 200 tis. Kč /SU 511, AU 0001/ - rezerva Centra, a. s. 

II. Ukládá 

1. informovat správní firmu Centra, a. s. o rozhodnutí RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 10.08.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 44 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/911/2021 

 

38. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č.0043/OPRI/21 na akci „Koordinátor BOZP - Výměna oken na východní, 
západní a jižní straně objektu vč. slunolamů a zateplení pláště budovy Polikliniky 
Barrandov“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0043/OPRI/21 na koordinátora BOZP na akci „Výměna oken na východní, 
západní a jižní straně objektu vč. slunolamů a zateplení pláště budovy Polikliniky Barrandov“  
v celkové výši 144.400 Kč bez DPH, tj. 174.724 Kč vč. DPH pro REINVEST, s. r. o.,  
IČO 654 10 810 

2. financování objednávky č. 0043/OPRI/21 v celkové výši 174.724 Kč včetně DPH  
bude zajištěno následovně – finanční krytí ve výši 52.756 Kč bude zajištěno z rozpočtu 2021  
z podk. 0818, § 3613 pol. 6121, ORG 1800019 a následně dofinancování BOZP bude  
z rozpočtu roku 2022. 

II. Ukládá 

1. předat objednávku č. 0043/OPRI/21 k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 31.07.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 45 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/912/2021 

 

39. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Dohoda o vzájemném vyrovnání práv a závazků vyplývajících ze Smlouvy o poskytování 
služeb č. 0001/0/KST/20 ze dne 09. 01. 2020 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. "Dohodu o vzájemném vyrovnání práv a závazků vyplývajících ze Smlouvy o poskytování 
služeb č. 0001/0/KST/20 ze dne 09. 01. 2020" se společností Markéta Stránská,  
se sídlem: Chaloupky 166, 267 62 Komárov, IČO  425 56 937   

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění podpisu "Dohody o vzájemném vyrovnání práv  
a závazků vyplývajících ze Smlouvy o poskytování služeb č. 0001/0/KST/20  
ze dne 09. 01. 2020". 

Zodpovídá: Mgr. Radim Otépka, vedoucí odboru vnějších vztahů a komunikace  

Termín plnění: 20.08.2021  

III. Ukládá 

1. provést kontrolu přijetí částky na účet MČ Praha 5 ve výši 217.800 Kč včetně DPH  
dle  
"Dohody o vzájemném vyrovnání práv a závazků vyplývajících ze Smlouvy o poskytování 
služeb č. 0001/0/KST/20 ze dne 9. 1. 2020". 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 30.09.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 46 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/913/2021 

 

40. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záštita Ing. Lubomíra Brože, místostarosty a Ing. Jana Kavalírka, člena rady,  
nad Prosecco & Art v parku Portheimka dne 29.7.2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu Ing. Lubomíra Brože, místostarosty a Ing. Jana Kavalírka, člena rady, nad Prosecco & 
Art v parku Portheimka dne 29. 7. 2021. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 47 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/914/2021 

 

41. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o výpůjčce galerie MČ Praha 5 v letohrádku Portheimka Františku Koudelkovi  
na výstavu obrazů "Příroda ve městě - město v přírodě" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. bezplatnou výpůjčku prostor výstavní galerie  MČ Praha 5 v letohrádku Portheimka  
od 16. 8. - 12. 09. 2021 Františku Koudelkovi na výstavu obrazů  
"Příroda ve městě - město v přírodě". 

2. záštitu Bc. L. Herolda, místostarosty MČ Praha 5, nad výstavou  Františka Koudelky  
"Příroda ve městě - město v přírodě" v galerii MČ Praha 5 v letohrádku Portheimka. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 48 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/915/2021 

 

42. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrhy na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č. 11  (ev. č. 3) v 1. NP domu na adrese  
, s   

, ke dni 31. 08. 2021, dle schváleného vzoru 

2. uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č. 10  (ev. č. 4) ve 2. NP domu  
na adrese , s , bytem  
na adrese , ke dni 31. 08. 2021, dle schváleného vzoru 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 49 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/916/2021 

 

43. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení smlouvy o dílo v rámci otevřeného podlimitního řízení s názvem "Výměna oken 
na východní, západní a jižní straně objektu vč. slunolamů a zateplení pláště budovy 
Polikliniky Barrandov" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o dílo v rámci otevřeného nadlimitního řízení s názvem "Výměna oken na východní, 
západní a jižní straně objektu vč. slunolamů a zateplení pláště budovy Polikliniky Barrandov"  
s vybraným účastníkem, tj. společností KASTEN, spol. s r. o., se sídlem Větrná 145, 
Byškovice, Neratovice, IČO 629 54 890 s celkovou nabídkovou cenou ve výši 39.806.888 Kč 
bez DPH, tj. 48.166.334,48 Kč vč. DPH 

2. financování veřejné zakázky v celkové výši 39.806.888 Kč bez DPH, tj. 48.166.334,48 Kč  
vč. DPH zajištěné v roce 2021 ve výši 7.100 tis. Kč z podkapitoly 0818, § 3613, položky 6121, 
ORG 180019 po převodu finančních prostředků ve výši 2.500 tis. Kč z podkapitoly 0418,  
§ 3113, položky 6121, ORG 81011000059. Dofinancování veřejné zakázky proběhne  
ze schváleného rozpočtu roku 2022. 

II. Ukládá 

1. po uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele zajistit elektronický podpis 
smlouvy o dílo 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 06.08.2021  

2. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 31.08.2021  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 50 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/917/2021 

 

44. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dohoda o převodu práv a povinností ke stavbě v rámci projektu Bezpečný přechod  
V Zářezu, Jinonice 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dohodu převodu práv a povinností ke stavbě mezi PREdistribuce, a. s. IČO 273 76 516,  
se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5 a městkou částí za účelem realizace energetického díla 
v rámci projektu Bezpečný přechod, V Zářezu, Jinonice. 

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 51 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/918/2021 

 

45. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka na autorský dozor na akci „Výměna oken na východní, západní a jižní straně 
objektu vč. slunolamů a zateplení pláště budovy Polikliniky Barrandov“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0049OPRI/21 na autorský dozor na akci „Výměna oken na východní, západní  
a jižní straně objektu vč. slunolamů a zateplení pláště budovy Polikliniky Barrandov“  
v celkové výši 300.000 Kč bez DPH, tj. 363.000 Kč vč. DPH pro Bianco architects, s. r. o.,  
IČO 035 62 077, DIČ CZ 035 62 077 

2. financování objednávky č. 0049/OPRI/21 v celkové výši 300.000 Kč bez DPH, tj. 363.000 Kč 
vč. DPH, ve výši 121.000 Kč z rozpočtu 2021 z podk. 0818, § 3613 pol. 6121, ORG 180019  
a následně dofinancována z rozpočtu roku 2022 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 52 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/919/2021 

 

46. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0004/0/OPRI/21 v rámci akce „Rekonstrukce parčíku 
Slivenecká“  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0004/0/OPRI/21 uzavřené dne 22. 01. 2021 se společností 
GREEN PROJECT, společnost s ručením omezeným, IČO 271 95 783, kterým se upravuje 
rozsah díla, jeho cena a termín dokončení 

2. navýšení ceny díla ve výši 211.691,10 Kč bez DPH, tj. 256.146,23 vč. DPH z celkové ceny 
uvedené ve smlouvě o dílo č. 0004/0/OPRI/21 

3. financování investic ve výši 256.146,23 Kč z podk. 0218, § 3745, pol. 6121, ORG 410036  
po převodu finančních prostředků ve výši 256,2 tis. Kč v rámci podk. 0218, § 3745, pol. 6121,  
z ORG 180006 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání dodatku č. 1 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 13.08.2021  

2. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I. 3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 13.08.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 53 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/920/2021 

 

47. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 0022/0/OPRI/20 v rámci akce „ZŠ Nepomucká, zateplení 
objektu a výměna oken“  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 0022/0/OPRI/20 uzavřené dne 24. 07. 2020 se společností  
DEREZA, společnost s ručením omezeným, IČO 480 36 315, kterým se upravuje rozsah díla, 
jeho cena a termín dokončení 

2. navýšení ceny díla ve výši 2.092.850 Kč bez DPH, tj. 2.532.348,50 vč. DPH z celkové ceny 
uvedené ve smlouvě o dílo č. 0022/0/OPRI/20 

3. financování investic ve výši 2.532.348,50 z podk. 0418, § 3113, pol. 6121, ORG 80938000209 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání dodatku č. 3 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 13.08.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 54 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/921/2021 

 

48. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 0046/0/OMI/2016 uzavřené se společností  
Karlínblok s. r. o., IČO 029 37 182 na realizaci akce "Letohrádek Portheimka č. p. 68, 
Štefánikova 12, Praha 5 - Smíchov - studie a DUR" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 0046/0/OMI/2016 ze dne 14. 10. 2016 ve znění dodatku  
č. 1 ze dne 14. 8. 2018 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 27. 4. 2021 se společností  
Karlínblok s. r. o., IČO 029 37 182, který prodlužuje termíny plnění díla, dodatkem nedochází  
k navýšení ceny 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis dodatku č. 3 dle bodu I.1 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 21.08.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 55 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/922/2021 

 

49. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výpůjčka Kinského zahrady od hlavního města Prahy na dva open air koncerty v rámci 
projektu Startujeme kulturu na Praze 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu č. VYP/54/09/020698/2021 s hlavním městem Prahou, IČO 000 64 581, sídlo: 
Mariánské nám. 2, Praha 1 o výpůjčce Kinského zahrady ve znění dle přílohy. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 56 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/923/2021 

 

50. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Výměna 2 ks jednotek 
vzduchotechniky včetně systému MaR, uvedení do provozu a zajištění servisu v objektu 
Aquaparku Barrandov, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Výměna 2 ks jednotek 
vzduchotechniky včetně systému MaR, uvedení do provozu a zajištění servisu  v objektu 
Aquaparku Barrandov, Praha 5", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále "ZZVZ") 

II. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Výměna 2 ks jednotek vzduchotechniky včetně systému MaR, uvedení  
do provozu a zajištění servisu  v objektu Aquaparku Barrandov, Praha 5"  

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 30.09.2021  

2. zajistit administrátora této veřejné zakázky  

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 31.08.2021  

III. Souhlasí 

1. s udělením plné moci pro administrátora této veřejné zakázky, která bude součástí vystavené 
objednávky, a na základě které bude moci administrátor zastupovat zadavatele během 
zadávacího řízení v činnostech, u kterých to ZZVZ umožňuje 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 57 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/924/2021 

 

51. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Zpráva geotechnického monitoringu a monitoringu vod na území bývalé skládky Motol 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. závěrečnou zprávu geotechnického monitoringu za období květen 2020 až duben 2021  
a hydrogeologický monitoring na území bývalé skládky Motol, která byla zpracována 
společností GEOtest , a. s. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 58 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/925/2021 

 

52. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Aktualizace plánu interních auditů 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. aktualizaci plánu interních auditů. 

II. Ukládá 

1. zveřejnit aktualizovaný plán interních auditů na intranetu ÚMČ Praha 5. 

Zodpovídá: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 30.07.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 59 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/926/2021 

 

53. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Závěrečná zpráva o posouzení dokumentace ISVS  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. závěrečnou zprávu z analýzy „Posouzení stávající dokumentace ISVS úřadu, jím 
provozovaných informačních systémů a jím čerpaných služeb v oblasti ICT se vztahem k ISVS, 
na shodu s požadavky zákona 365/2000 Sb.“, provedenou společností RELSIE, spol. s r. o. 

2. návrh na řešení zjištěných nedostatků bude předložen po ukončení auditu ICT  
na ÚMČ Praha 5, prováděném společností Grant Thornton Advisory, s. r. o. 

II. Ukládá 

1. zajistit aktualizaci Informační koncepce včetně její atestace, dle zákona č. 365/2000 Sb.  
o informačních systémech veřejné správy 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 31.10.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 60 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/927/2021 

 

54. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování právních služeb, uzavřený s JUDr. Martinem Purkytem  
- areál Cibulka 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o poskytování právních služeb s advokátní kanceláří  
Purkyt & Co, advokátní a mediační kancelář, IČO 714 63 593 se sídlem náměstí 14. října 
496/13, Praha 5 dle přiloženého návrhu, týkající se  v původního záměru nabýt nemovité věci 
tvořící usedlost Cibulka a následné uplatnění úhrady nákladů prokazatelně vzniklých  
v souvislosti s nabídkou na odkoupení učiněnou JUDr. Vaníčkem 

2. finanční krytí smluvního závazku dle Smlouvy o poskytnutí právních služeb v maximální  
výši 35.000, Kč bez DPH, tj. 42.350 Kč vč. DPH, které bude čerpáno z ostatní zdaňované 
činnosti z položky SU 518, AU 0005, ORJ 9043 UZ 00000000 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Ing. L. Brož není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 61 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/928/2021 

 

55. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Pronájem části pozemku parc. č. 1198 a 1199 k. ú. Košíře na stavební zábor - finalizace  
na základě vyvěšeného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem části pozemku o rozloze 60 m2 (36m2 + 24 m2), parc. č. 1198 a 1199,  
k. ú. Košíře na stavební zábor při úpravách plynovodů v ulici Prachnerova a Vrchlického,  
Praha 5, pro společnost VTslužby, s. r. o., se sídlem Toužimská 943/24a, Praha 9,  
IČO 045 40 450, DIČ: CZ04540450 , na dobu určitou 69 dní, za nájemné 6 Kč/m2/den + DPH, 
celkem 24.840 Kč + DPH, za podmínek stanovených OSP. 

2. smlouva o nájmu pozemku dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Ing. L. Brož není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 62 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/929/2021 

 

56. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Pronájem části pozemku parc. č. 973, k. ú. Jinonice na stavební zábor -finalizace na základě 
vyvěšeného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem části pozemku o rozloze 68,51 m2, parc. č. 973, k. ú. Jinonice na stavební zábor  
při vybudování nového chodníku a přípojky splaškové kanalizace včetně revizních šachet   
pro společnost RP Peroutkova, s. r. o., se sídlem Myslíkova 174/23, Praha 1, IČO 069 96 043, 
DIČ: CZ06996043, na dobu určitou 60 dní, za nájemné 6 Kč/m2/den + DPH, celkem 24.664 Kč 
+ DPH, za podmínek stanovených OSP. 

2. smlouva o nájmu pozemku dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu. 

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
Ing. L. Brož není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 63 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/930/2021 

 

57. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Schválení garantů oblastí rozvoje k jednotlivým opatřením Akčního plánu na období  
2021 - 2024 Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. garanty oblastí rozvoje k jednotlivým opatřením v rámci Akčního plánu na období 2021 - 2024 
Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+. Seznamy garantů jsou uvedeny v přílohách tohoto 
usnesení. 

II. Ukládá 

1. Odboru Kancelář městské části dosáhnout požadovaných hodnot indikátorů Akčního plánu 
na období 2021 - 2024 s následujícími minimálními cílovými hodnotami indikátorů stanovenými 
pro rok 2022: 

Opatření 1.2.1 Název: Digitalizace písemností jako součást Elektronické spisové služby: 

- Podíl digitalizovaných písemností za daný rok (%): 50 

Opatření 1.5.1 Název: Zpracování mapy procesů a činností úřadu: 

- Vyhotovená mapa procesů a činností úřadu (ano/ne): ano 

- Objem procesů zanesených do procesní mapy ÚMČ Praha 5 (% z identifikovaných procesů): 
40 

- Počet optimalizovaných procesních přerušení (% z identifikovaných přerušení): 0 

- Aktualizovaná mapa procesů a činností úřadu (ano/ne): ne 

Opatření 1.5.2 Název: Analýza rizik a jejich hodnocení: 

- Zpracovaná analýza rizik ÚMČ Praha 5 (ano/ne): ano 

Opatření 1.5.3 Název: Aktualizace registru rizik: 

- Vytvořený a aktualizovaný registr rizik ÚMČ Praha 5 (ano/ne): ano 

Opatření 1.5.4 Název: Novelizace metodiky systému řízení rizik: 

- Vytvořená metodika systému řízení rizik ÚMČ Praha 5 (ano/ne): ano 

Opatření 1.6.2 Název: Provedení auditu kybernetické bezpečnosti s  cílem identifikovat 
soulad s  organizačními a  technickými opatřeními v zákoně o kybernetické bezpečnosti: 

- Počet zpracovaných auditních zpráv (počet): 1 

- Podíl vyřešených nápravných opatření (v %): 95 

Opatření 1.6.3 Název: Provedení penetračních testů kybernetické bezpečnosti: 

- Výstupní zpráva o  detekovaných zranitelnostech a  návrhu realizace příslušných 
bezpečnostních opatření (ano/ne): ano 

- Podíl odstraněných nalezených zranitelností (v procentech): 50 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, pověřen vedením odboru kancelář městské části  

Termín plnění: 31.12.2022  

2. Odboru Kancelář starosty dosáhnout požadovaných hodnot indikátorů Akčního plánu  
na období 2021 - 2024 s následujícími minimálními cílovými hodnotami indikátorů stanovenými 
pro rok 2022: 



Stránka 64 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

Opatření 2.6.2 Název: Sběr podnětů občanů pro rozvoj veřejného prostranství: 

- Počet realizovaných anket k rozvoji veřejného prostranství za rok (počet): 7 

- Počet realizovaných projektů rozvoje veřejného prostranství na základě podnětů občanů  
za rok (počet): 0 

Opatření 2.6.3 Název: Výzvy občanům ke spoluvytváření veřejného prostoru: 

- Počet vyhlášených výzev pro občany k zapojení do spolutvorby veřejného prostoru  
(počet za rok): 7 

Opatření 5.6.6 Název: Klimatické cíle: 

- Naplňování opatření 3.4.2 Snížení energetické náročnosti objektů v majetku MČ Praha 5 
(v %): 100 

- Naplňování opatření 5.3.6 Zajišťování podmínek pro rozvoj cyklistické dopravy (v %): 100 

- Naplňování opatření 5.3.7 Podpora rozvoje nových a rekonstrukce stávajících tramvajových 
tratí (v %): 100 

Opatření 6.5.2 Název: Rozšíření a zajištění efektivního průběhu participativního 
rozpočtu: 

- Finanční podíl zrealizovaných projektů k alokovanému participativnímu rozpočtu za předchozí 
rok (%): 60 

- Míra zapojení občanů do participativního rozpočtu (změna počtu hlasujících oproti 
předešlému roku): růst 

Zodpovídá: Ing. Jiřina Vorlová, vedoucí odboru Kancelář starosty  

Termín plnění: 31.12.2022  

3. Odboru Kancelář tajemníka dosáhnout požadovaných hodnot indikátorů Akčního plánu  
na období 2021 - 2024 s následujícími minimálními cílovými hodnotami indikátorů stanovenými 
pro rok 2022: 

Opatření 1.3.1 Název: Vytvoření strategie řízení a rozvoje lidského kapitálu: 

- Zpracovaná strategie řízení a rozvoje lidského kapitálu (ano/ne): ano 

- Proškolení vedoucích zaměstnanců z uvedené strategie (počet školení): 4 

Opatření 1.3.2 Název: Vypracování Kompetenčních modelů zaměstnanců: 

- Zpracovaný Katalog kompetencí a kompetenční modely zaměstnanců (ano/ne): ano 

- Proškolení vedoucích zaměstnanců – Kompetenční modelování (počet školení): 4 

Opatření 1.3.4 Název: Příprava a implementace funkčního systému hodnocení 
zaměstnanců a vytvoření příručky pro hodnotitele: 

- Interní směrnice tajemníka úřadu – hodnocení zaměstnanců úřadu (ano/ne): ano 

- Metodická příručka hodnotitele (ano/ne): ano 

- Podíl pravidelně hodnocených zaměstnanců ÚMČ Praha 5 na jejich celkovém počtu (%): 80 

- Proškolení vedoucích zaměstnanců – k  novému systému hodnocení vč. interní směrnice  
a  metodické příručky (počet školení): 4 

Opatření 1.4.2 Název: Proškolení zaměstnanců v rámci modelu CAF: 

- Kumulativní podíl proškolených zaměstnanců v rámci CAF (%): >50 % 

Opatření 1.4.3 Název: Příprava systému managementu kvality v prostředí ÚMČ Praha 5 

- Zavedení nástrojů CAF do praxe (ano/ne): ano 

- Zavedení nástrojů EFQM do praxe (ano/ne): ne 

- Efektivita využití MA21 hodnocena na základě ročních hodnotících zpráv (ano/ne): ano 

Opatření 1.6.1 Název: Vytvoření Strategie e-governmentu včetně navazující koncepce 
ICT MČ Praha 5: 

- Vytvořena Strategie e-governmentu vč. koncepce ICT a její pravidelná aktualizace (ano/ne): 
ano 



Stránka 65 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

Opatření 1.6.6 Název: Realizace školení na kybernetickou bezpečnost: 

- Podíl proškolených zaměstnanců ÚMČ na kybernetickou bezpečnost za rok (%): 100 

- Evidence a vyhodnocení bezpečnostních incidentů za časové období v rámci školících aktivit 

(ano/ne): ano 

Opatření 3.3.6 Název: Nástroje pro efektivní ošetřování hospodárnosti a účelnosti při 
nakládání s veřejnými prostředky: 

- Aktuálnost interních předpisů (ano/ne): ano 

- Školení problematiky střetu zájmů pro úředníky a samosprávu s využitím metodiky 
Transparency International (ano/ne): ano 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 31.12.2022  

4. Odboru bytů a převodu nemovitých věcí dosáhnout požadovaných hodnot 
indikátorů Akčního plánu na období 2021 - 2024 s následujícími minimálními cílovými 
hodnotami indikátorů stanovenými pro rok 2022: 

Opatření 3.2.2 Název: Optimalizace struktury bytových prostor: 

- Provedení zhodnocení výnosnosti nebytových prostor (ano/ne): ano 

Opatření 3.2.4 Název: Zhodnocení výnosů z bytových prostor: 

- Provedení zhodnocení výnosnosti bytových prostor (ano/ne): ano 

Opatření 4.1.3 Název: Podpora dalších forem bytové výstavby:  

- Počet nových družstevních a spolkových bytů na území MČ Praha 5 od roku 2022 (počet): 0 

- Aktuální přehled možností podpory a realizace dalších forem bytové výstavby (ano/ne): ano 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Justová, vedoucí odboru bytů a převodů nemovitých věcí  

Termín plnění: 31.12.2022  

5. Odboru ekonomickému dosáhnout požadovaných hodnot indikátorů Akčního plánu na období 
2021 - 2024 s následujícími minimálními cílovými hodnotami indikátorů stanovenými pro rok 
2022: 

Opatření 3.3.1 Název: Změna přístupu ke tvorbě střednědobých výhledů rozpočtu 
("pravidlo" vyrovnaného rozpočtu): 

- Lineární tendence k vyrovnanému rozpočtu v roce 2030 či dříve (ano/ne): ano 

- Bilance rozpočtu MČ oproti předcházejícímu roku (zlepšení/zhoršení): zlepšení 

- Neexistence dluhu (ano/ne): ano 

Opatření 3.5.1 Název: Plán na konzervativní zhodnocování finančních prostředků: 

- Existence plánu zhodnocování finančních prostředků MČ Praha 5 (ano/ne): ano 

- Roční výše finančních prostředků dosažená při zhodnocování (tis. Kč): 6 000 

Opatření 3.5.2 Název: Vyhodnocování nakládání s volnými finančními prostředky MČ 
Prahy 5: 

- Počet doporučení finančního výboru zastupitelstva MČ Praha 5 (počet): 1 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 31.12.2022  

6. Odboru informatiky dosáhnout požadovaných hodnot indikátorů Akčního plánu na období 
2021 - 2024 s následujícími minimálními cílovými hodnotami indikátorů stanovenými pro rok 
2022: 

Opatření 1.1.5 Název: Informační portály Prahy 5: 

- Počet přistupujících (autentizovaných) občanů na Portál občana Prahy 5 (počet): 2 000 

- Počet zveřejněných datových sad na portále Open dat MČ Praha 5 (počet): 5 

- Počet zveřejněných mapových vrstev na Geoportálu MČ Praha 5 (počet): 10 



Stránka 66 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

Opatření 1.2.2 Název: Elektronický oběh dokumentů, jejich schvalování a elektronické 
podepisování: 

- Meziroční navýšení počtu realizovaných úkonů díky elektronickému oběhu dokumentů (%): 
10 

Opatření 1.2.3 Název: Portál pracovníka: 

- Portál pracovníka je funkční a je přístupný všem zaměstnancům ÚMČ Praha 5 (ano/ne): ne 

Opatření 3.3.3 Název: Moderní propagace nabídek bytových a nebytových prostor: 

- Moderní propagace nabídek na webu MČ Praha 5 (ano/ne): ano 

Opatření 6.4.1 Název: Rozvoj dotačních programů a jejich elektronizace: 

- Zprovoznění elektronického portálu pro kompletní administraci žádostí o dotaci (ano/ne): ano 

- Zjednodušení administrativní zátěže vyhodnocené uživateli (ano/ne): ano 

Opatření 6.6.1 Název: Digitalizace služeb pro podnikatele: 

- Za většinu služeb Úřadu MČ Praha 5 pro podnikatele je možné platit online (ano/ne): ne 

Zodpovídá: Ing. Pavel Rous, pověřen vedením odboru informatiky  

Termín plnění: 31.12.2022  

7. Odboru přípravy a realizace investic dosáhnout požadovaných hodnot indikátorů Akčního 
plánu na období 2021 - 2024 s následujícími minimálními cílovými hodnotami 
indikátorů stanovenými pro rok 2022: 

Opatření 2.1.2 Název: Realizace školských investic (budovy MŠ a ZŠ v lokalitách): 

- Počet projektových dokumentací k výstavbě a modernizaci MŠ a ZŠ - územní rozhodnutí 
(počet): 9 

- Počet projektových dokumentací k výstavbě a modernizaci MŠ a ZŠ - stavební povolení 
(počet): 14 

- Počet projektových dokumentací k výstavbě a modernizaci MŠ a ZŠ - provedení stavby 
(počet): 10 

- Rozsah nově vybudované kapacity MŠ (kapacita dětí): 0 

- Rozsah nově vybudované kapacity ZŠ (kapacita žáků / identifikace zařízení): 75 (ZŠ 
Drtinova) 

Opatření 2.7.1 Název: Rozšiřování infrastruktury pro venkovní akce: 

- Kumulativní počet nově vytvořených míst vhodných pro uskutečňování venkovních 
společenských akcí za rok (počet): 1 

Opatření 3.1.1 Název: Vymezení strategické investice: 

- Stanovení minimálního finančního objemu strategické investice (ano/ne): ano 

Opatření 3.1.2 Název: Závaznost plánu strategických investic:  

- Schválení plánu strategických investic Zastupitelstvem MČ Praha 5 (ano/ne): ano 

- Podíl skutečného čerpání rozpočtu oproti plánu ve střednědobém horizontu, respektive 
v průměru posledních 3 let (%): 80 

Opatření 3.4.1 Název: Nastavení předinvestiční (iniciační) fáze přípravy projektů 
a vyhodnocování všech investic v iniciační fázi: 

- Procento investic, pro které v iniciační fázi byl vytvořen „podnět k realizaci“ (%): 100 

Opatření 4.1.1 Název: Rekonstrukce domu (Elišky Peškové 333/7): 

- Počet bytů v  domě Elišky Peškové 333/7 využívaných jako startovací byty, nebo byty  
pro preferované profese (počet): 8 

- Kolaudace rekonstrukce domu Elišky Peškové 333/7: Kolaudační rozhodnutí 

Opatření 4.2.2 Název: Zateplování fasád domů: 

- Počet realizovaných zateplovacích akcí na budovách města ukončených kolaudací  
od roku 2022 (počet): 0 



Stránka 67 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

Opatření 4.3.1 Název: Rekonstrukce Raudnitzova domu: 

- Počet bytů s pečovatelskou službou v Raudnitzově domě (počet): 23 

- Obsazenost bytů s pečovatelskou službou v Raudnitzově domě (počet nájemníků): 23 

Opatření 4.3.2 Název: Nový pavilon Raudnitzova domu - DPS: 

- Počet bytů s pečovatelskou službou v novém pavilonu vedle původního Raudnitzova domu 
(počet): 0 

- Výstavba a kolaudace nového pavilonu Raudnitzova domu: Výstavba 

Opatření 4.3.3 Název: Výstavba domu Poštovka: 

- Počet bytů s pečovatelskou službou v domě Poštovka (počet): 0 

- Obsazenost bytů s pečovatelskou službou v domě Poštovka (počet nájemníků): 0 

- Kolaudace výstavby domu Poštovka: Výstavba 

Opatření 5.3.4 Název: Zajišťování a podpora komfortních podmínek pro pěší dopravu: 

- Počet bezbariérových úprav komunikací v daném roce (počet): 10 

- Počet nových propojení pro pěší v daném roce (počet): 1 

Opatření 5.4.2 Název: Zefektivnění organizace odstavných stání v uličním prostoru: 

- Počet nově vytvořených parkovacích míst úpravou komunikací od roku 2021 (počet): 20 

Opatření 5.5.8 Název: Rekonstrukce parku u Raudnitzova domu: 

- Milníky rekonstrukce parku u Raudnitzova domu: dokončena DPS 

Opatření 6.2.1 Název: Rekonstrukce a oživení letohrádku Portheimka: 

- Rekonstrukce letohrádku Portheimka (ano/ne): ne 

- Milníky rekonstrukce letohrádku Portheimka: dokončená studie 

Opatření 6.3.1 Název: Výstavba multifunkčního hřiště na Hořejším nábřeží: 

- Nové multifunkční hřiště na Hořejším nábřeží je otevřené veřejnosti a  nabízí letní i  zimní 
sportovní vyžití (ano/ne): ano 

- Milníky výstavby hřiště na Hořejším nábřeží: hřiště je otevřeno 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 31.12.2022  

8. Odboru správy majetku dosáhnout požadovaných hodnot indikátorů Akčního plánu na období 
2021 - 2024 s následujícími minimálními cílovými hodnotami indikátorů stanovenými pro rok 
2022: 

Opatření 2.2.2 Název: Rešerše a revize současných vztahů: 

- Nárůst ročního výnosu z pronájmu školních budov soukromým subjektům (tis. Kč): 5 500 

Opatření 3.2.1 Název: Optimalizace struktury nebytových prostor: 

- Provedení identifikace zbytných nebytových prostor (ano/ne): ano 

Opatření 3.2.3 Název: Zhodnocení výnosů z nebytových prostor: 

- Provedení zhodnocení výnosnosti nebytových prostor (ano/ne): ano 

Opatření 3.2.5 Název: Revize pozemků svěřených MČ Praha 5: 

- Realizace revize pozemků svěřených MČ Praha 5 (ano/ne): ano 

Opatření 3.2.8 Název: Vyčlenit nebytové prostory vhodné pro rekonstrukci: 

- Celkový počet zrekonstruovaných nebytových prostor ve vlastnictví MČ Praha 5 
v jednotlivých letech (počet): >3 

Opatření 3.4.2 Název: Snížení energetické náročnosti objektů v majetku MČ Praha 5: 

- Počet realizovaných projektů metodou EPC (počet): 0 

- Snížení spotřeby energií v objektech ve vlastnictví MČ Praha 5 (%): -4 

- Podíl výroby elektřiny z obnovitelných zdrojů v objektech MČ Praha 5 (%): 1 

- Objem retardované dešťové vody (m3): 70 000 



Stránka 68 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

Opatření 4.2.3 Název: Výměna oken v rámci bytového fondu: 

- Počet bytů ve vlastnictví MČ Praha 5, ve kterých došlo od roku 2021 k výměně či repasi oken 
(počet): 0 

Opatření 4.2.4 Název: Modernizace bytů: 

- Počet rekonstruovaných bytů ve vlastnictví MČ Praha 5 od roku 2021 (počet): 10 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 31.12.2022  

9. Odboru sociální problematiky a prevence kriminality dosáhnout požadovaných hodnot 
indikátorů Akčního plánu na období 2021 - 2024 s následujícími minimálními cílovými 
hodnotami indikátorů stanovenými pro rok 2022: 

Opatření 4.6.1 Název: Podpora opatření z oblasti prevence kriminality: 

- Podíl trestné činnosti mládeže na celkové trestné činnosti v MČ Praha 5: pokles 

- ndex kriminality (počet trestných činů na 10 000 obyvatel): pokles 

Zodpovídá: Mgr. Josef Vacek, vedoucí odboru sociální problematiky a prevence kriminality  

Termín plnění: 31.12.2022  

10. Odboru správy veřejného prostranství a zeleně dosáhnout požadovaných hodnot 
indikátorů Akčního plánu na období 2021 - 2024 s následujícími minimálními cílovými 
hodnotami indikátorů stanovenými pro rok 2022: 

Opatření 5.3.6 Název: Zajišťování podmínek pro rozvoj cyklistické dopravy: 

- Počet stanovišť pro odstavení jízdních kol na území MČ Praha 5 (počet): 3 

Opatření 5.4.3 Název: Koncepční řešení systému zón placeného stání na území hl. m. 
Prahy: 

- Rozšíření celopražského systému ZPS na celém území Prahy 5 (ano/ne): ne 

Opatření 5.5.4 Název: Realizace okružního parku kolem dostavby sídliště Barrandov: 

- Milníky výstavby okružního parku dostavby sídliště Barrandov (získání území, zajištění 
financování, studie parku/soutěž o návrh, projektová dokumentace, realizace apod.): získání 
části území 

Opatření 5.5.7 Název: Kultivace veřejné zeleně: 

- Počet realizací kultivace veřejné zeleně na území MČ Praha 5 (počet za rok): >5 

-Pasport veřejné zeleně (ano/ne): ano 

Opatření 6.5.1 Název: Podpora aktivních obyvatel v jejich iniciativách: 

- Počet podpořených nově vzniklých komunitních zahrad a dalších komunitních projektů 
v lokalitě Smíchov (počet): 1 

- Počet nově vzniklých komunitních zahrad a dalších komunitních projektů v lokalitě Hlubočepy 
(počet): 1 

- Počet podpořených nově vzniklých komunitních zahrad a dalších komunitních projektů 
v lokalitě Barrandov (počet): 1 

- Počet podpořených nově vzniklých komunitních zahrad a dalších komunitních projektů 
v lokalitě Košíře (počet): 1 

- Počet podpořených nově vzniklých komunitních zahrad a dalších komunitních projektů v 
lokalitě Jinonice (počet): 1 

- Počet podpořených nově vzniklých komunitních zahrad a dalších komunitních projektů 
v lokalitě Radlice (počet): 1 

- Počet podpořených nově vzniklých komunitních zahrad a dalších komunitních projektů 
v lokalitě Motol (počet): 1 

Zodpovídá: Ing. Kateřina Knížková, vedoucí odboru správy veřejného prostranství a zeleně  



Stránka 69 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

Termín plnění: 31.12.2022  

11. Odboru školství dosáhnout požadovaných hodnot indikátorů Akčního plánu na období 2021 - 
2024 s následujícími minimálními cílovými hodnotami indikátorů stanovenými pro rok 2022: 

Opatření 2.1.1 Název: Identifikace demografických potřeb podle lokalit: 

- Predikce poptávky po ZŠ a MŠ je aktuální pro všechny lokality Prahy 5 (ano/ne): ano 

Opatření 2.2.3 Název: Definování směru podpory rozvoje soukromého školství: 

- Potřeby a směry rozvoje soukromého školství definované podle lokalit v koncepčním 
dokumentu (ano/ne): ano 

Opatření 2.2.4 Název: Spolupráce s Magistrátem hl. m. Prahy a soukromým sektorem: 

- Počet realizovaných dohod v  oblasti školství se soukromými subjekty - např. směna 
pozemků, dohoda o výstavbě, svěření majetku, memorandum (počet): 0 

- Počet realizovaných dohod v oblasti školství s MHPM - např. směna pozemků, dohoda 
o výstavbě, svěření majetku, memorandum (počet): 0 

Opatření 2.3.1 Název: Rozvoj zázemí škol: 

- Roční finanční prostředky MČ Praha 5 vložené do rozvoje materiálního zázemí škol (mil. Kč): 
23 

- Kumulativní počet modernizovaných nebo nově zřízených školních sportovišť od roku 2021 
(kumulativní počet): 2 

- Plocha modernizovaných školních jídelen (m2 ): 681 (Remízek) 

Opatření 2.3.2 Název: Podpora materiálního vybavení škol (školní pomůcky a vybavení 
tříd) ze strany zřizovatele: 

- Objem finanční podpory na materiální zabezpečení výuky na školách MČ Praha 5 (mil. Kč): 
4,5 

- Míra využití externích zdrojů (%) - součást výroční zprávy: 5 

Opatření 2.3.3 Název: Podpora rozvoje středního managementu škol: 

- Objem finanční podpory pro střední management škol (tis. Kč): 10 000 

- Průměrný počet odborných pozic na školách dle Opatření 2.3.3 (počet): 100 

Opatření 2.4.1 Název: Podpora spokojenosti zaměstnanců: 

- Vyhodnocení elektronického dotazníku 360 (ano/ne): ano 

Opatření 2.4.2 Název: Podpora vícezdrojového financování pro zlepšení podmínek 
profesního růstu pedagogických pracovníků: 

- Celkový objem prostředků na DVPP (tis. Kč): 3 000 

- Počet podpořených akcí profesního růstu pedagogických pracovníků (počet): 5 

Opatření 2.4.3 Název: Osobnostní profesní rozvoj a rozvoj pedagogických dovedností a 
činností: 

- Počet realizovaných nebo podpořených vzdělávacích aktivit pro pedagogy MČ Praha 5 
(počet): 20 

- Počet zapojených pedagogů, kteří u sebe identifikovali konkrétní potřeby profesního rozvoje 
(počet): 100 

Opatření 2.4.4 Název: Rozvoj leadershipu u ředitelů škol: 

- Počet realizovaných, nebo podpořených vzdělávacích aktivit pro ředitele škol MČ Praha 5 
(počet za rok): 5 

 - Počet zapojených ředitelů do rozvoje svého leadershipu (počet): 12 

Opatření 2.5.1 Název: Zajištění souladu vizí zřizovatele (MČ Praha 5) se směřováním 
jednotlivých škol: 

- Vytvoření dokumentu (např. dohody) k problematice spolupráce MČ Praha 5 a školských 
zařízení (ano/ne): ne 



Stránka 70 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

- Schválení dokumentu k problematice spolupráce MČ Praha 5 a školských zařízení 
příslušnými orgány MČ Praha 5 (ano/ne): ne 

Opatření 2.5.2 Název: Zajištění dostatečné informovanosti mezi zřizovatelem a školami: 

- Existence dokumentu k problematice komunikace a informovanosti mezi zřizovatelem 

a školami (ano/ne): ano 

Opatření 2.5.3 Název: Informační a další podpora profesního rozvoje pedagogických 
pracovníků: 

- Počet podpořených akcí profesního rozvoje pedagogů (počet): 10 

- Objem finančních prostředků vynaložených na podporu realizace akcí profesního rozvoje 
pedagogů (tis. Kč): 300 

Opatření 2.5.4 Název: Efektivní fungování školských rad: 

- Zpětná vazba od ředitelů škol na školské rady (nespokojen / spíše nespokojen / spíše 
spokojen / spokojen) (v %): 60 (spíše) spokojen 

- Počet zasedání jednotlivých školských rad (počet): 2 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 31.12.2022  

12. Odboru územního rozvoje dosáhnout požadovaných hodnot indikátorů Akčního plánu na 
období 2021 - 2024 s následujícími minimálními cílovými hodnotami indikátorů stanovenými 
pro rok 2022: 

Opatření 2.6.1 Název: Identifikace potenciálu rozvoje veřejného prostoru: 

- Počet pasportizovaných lokalit určených ke zvelebování veřejného prostoru (kumulativní 
počet): 2 

- Existence katalogu potenciálně rozvojových míst ve veřejném prostoru (ano/ne): ano 

Opatření 3.2.6 Název: Vytipování vhodných pozemků pro výstavbu ekonomicky 
dostupného bydlení: 

- Vytipování vhodných pozemků pro výstavbu ekonomicky dostupného bydlení 
(ne/částečně/ano): ne 

Opatření 5.1.1 Název: Zajištění ochrany hodnot území MČ Praha 5 v ÚPP a ÚPD hl. m. 
Prahy:  

- Existence dokumentu MČ Praha 5 k problematice ochrany hodnot (ano/ne): ano 

- Podíl podnětů MČ Praha 5 k ÚPD a ÚPP hl. m. Prahy, které byly zapracovány (%): 100 

- Podíl podnětů k ÚPD a ÚPP hl. m. Prahy, které prošly přes vedení MČ Praha 5 
k připomínkám Magistrátu hl. m. Prahy (%): 100 

Opatření 5.1.2 Název: Identifikace a aktualizace hodnot území MČ Praha 5 ve 
Strukturálním plánu: 

- Existence Strukturálního plánu MČ Praha 5 a jeho průběžná aktualizace (ano/ne): ano 

Opatření 5.1.3 Název: Ochrana Dívčích hradů: 

- Přijetí krajinářské koncepce k ochraně lokality Dívčích hradů (ano/ne): ne 

- Daří se udržovat lokalitu Dívčích hradů jako nezastavitelné území (ano/ne):ano 

Opatření 5.2.1 Název: Identifikace území pro doplnění veřejného i komerčního 
občanského vybavení: 

- Počet identifikovaných ploch pro doplnění veřejného i komerčního občanského vybavení 
(počet): 20 

Opatření 5.2.2 Název: Zajištění realizace školy, parků a bulváru ve Smíchov City: 

- Počet uzavřených dohod (např. memorand) s hl. m. Prahou a developery k lokalitě Smíchov 
City v daném roce (počet): 1 

- Realizace školy ve Smíchov City (ano/ne): ne 

- Převzetí parků a případně dalších veřejných prostor do péče MČ Praha (ano/ne): ne 



Stránka 71 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

Opatření 5.2.3 Název: Budování občanské vybavenosti na Waltrovce a Barrandově: 

- Počet memorand a smluv o spolupráci na rozvoji občanské vybavenosti v lokalitách 
Barrandov a Waltrovka (počet): 1 

Opatření 5.3.1 Název: Podpora realizace klíčových dopravních staveb v gesci hl. m. 
Prahy:  

- Počet přijatých opatření podpory realizace klíčových dopravních staveb v daném roce (počet): 
5 

Opatření 5.3.3 Název: Podpora realizace Terminálu Smíchov:  

- Realizace Terminálu Smíchov (ano/ne): ne 

- Probíhají jednání ve věci výstavby Terminálu Smíchov za účasti zástupců MČ Praha 5 
(ano/ne): ano 

Opatření 5.3.7 Název: Podpora rozvoje nových a rekonstrukce stávajících tramvajových 
tratí: 

- Počet přijatých opatření podpory realizace klíčových tramvajových tratí v daném roce (počet): 
3 

Opatření 5.3.8 Název: Realizace přemostění mezi Mrázovkou a parkem Sacre Coeur: 

- Milníky výstavby přemostění mezi Mrázovkou a parkem Sacré Coeur: příprava studie 

Opatření 5.3.9 Název: Bezpečnost dopravy: 

- Počet realizovaných projektů zvyšování bezpečnosti komunikací na území MČ Praha 5 
v daném roce (počet): 1 

Opatření 5.4.1 Název: Realizace nových vhodně umístěných parkovacích domů a ploch 
(pro místní i P+R):  

- Počet přijatých opatření podpory realizace parkovacích míst v daném roce (počet): 1 

Opatření 5.5.1 Název: Realizace krajinného parku Motolka: 

- Milníky přípravy krajinného parku Motolka: dokončení realizace 

Opatření 5.5.2 Název: Realizace radiálních a tangenciálních rekreačních tras a stezek 
zpřístupňujících rekreační území MČ Prahy 5: 

- Počet nově připravených propojení pro pěší nebo cyklisty mezi lokalitami vyjmenovanými 
opatřením 5.5.2 v daném roce (počet): 1 

- Počet nově realizovaných propojení pro pěší nebo cyklisty mezi lokalitami vyjmenovanými 
opatřením 5.5.2 v daném roce (počet): 0 

Opatření 5.5.5 Název: Zlepšení podmínek pro rekreaci na Vidouli: 

- Vybudování volnočasového areálu na území přírodního parku Vidoule (ano/ne/částečně): ne 

- Počet přijatých opatření směřujících k vybudování volnočasového areálu na území přírodního 
parku Vidoule (počet): 1 

Opatření 5.6.1 Název: Odkrytí Motolského potoka: 

- Odkrytí koryta potoka (ano/ne/částečně): ne 

- Počet přijatých opatření podpory odkrytí koryta potoka (počet): 1 

Opatření 5.6.3 Název: Zajištění udržitelného hospodaření s dešťovými vodami: 

- Projektovaný objem nově zadržených dešťových vod (hl): nelze vyčíslit 

Opatření 5.7.1 Název: Aktuálnost Strukturálního plánu MČ Praha 5: 

- Aktuálnost Strukturálního plánu MČ Praha 5 (ano/ne): ano 

Opatření 5.7.2 Název: Aplikace Strukturálního plánu: 

- Personální zajištění Strukturálního plánu MČ Praha 5 (ano/ne): ano 

- Zajištěno vhodné technické vybavení pro implementaci Strukturálního plánu MČ Praha 5 
(ano/ne): ano 

Opatření 5.7.3 Název: Zajištění získávání příspěvků investorů na veřejnou infrastrukturu: 



Stránka 72 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

- Metodika MČ Praha 5 v  otázce příspěvku investorů na infrastrukturu koresponduje s  nově 
vznikající / vytvořeno metodikou HMP (ano/ne): ano 

Opatření 5.7.4 Název: Proaktivní přístup při vytváření zásadních dokumentů územního 
rozvoje: 

- Počet projednaných dokumentů územního rozvoje v orgánech samosprávy za daný rok 
(počet): 7 

- Schválení připomínek k zásadním dokumentům územního rozvoje Zastupitelstvem MČ Praha 
5 (ano/ne): ano 

Opatření 5.7.5 Název: Strategie zachování charakteru stabilizovaných území a ochrany 
charakteru vilových čtvrtí: 

- Aktuálnost Pravidel pro posuzování investorských záměrů v rezidenčních vilových čtvrtích ve 
stabilizovaných územích Městské části Praha 5 (ano/ne): ano 

- Míra dodržování Pravidel pro posuzování investorských záměrů (%): 100 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.12.2022  

13. Odboru vnějších vztahů a komunikace dosáhnout požadovaných hodnot indikátorů Akčního 
plánu na období 2021 - 2024 s následujícími minimálními cílovými hodnotami 
indikátorů stanovenými pro rok 2022: 

Opatření 1.1.1 Název: Nové webové stránky Prahy 5, provázané s informačními portály 
Prahy 5: 

- Nárůst počtu uživatelů přistupujících na webové stránky a  přes ně k  jednotlivým portálům  
a  službám (v procentech): zvýšení o 5 

Opatření 6.3.2 Název: Multifunkční hala TJ Radlice:  

- Milníky výstavby multifunkční haly TJ Radlice: zahájena realizace 

Opatření 6.3.3 Název: Multifunkční hala na Barrandově: 

- Rekonstruovaná multifunkční hala na Barrandově je zkolaudována a otevřena (ano/ne): ne 

- Milníky rekonstrukce multifunkční haly na Barrandově: stavba zahájena 

Opatření 6.3.7 Název: Rekonstrukce sportovního areálu RC Tatra Smíchov: 

- Nová tribuna je zkolaudována a otevřena veřejnosti (ano/ne): ne 

Opatření 6.4.2 Název: Motivace mládeže k volnočasovému vyžití formou finančních 
příspěvků (Aktivní město):  

- Kumulativní nominální hodnota vydaných elektronických voucherů na volnočasové aktivity 
mládeže (tis. Kč): 3 000 

- Počet zapojených občanů MČ Praha 5 do získávání finančních příspěvků projektu Aktivní 
město za rok (počet za rok): 5 000 

Zodpovídá: Mgr. Radim Otépka, vedoucí odboru vnějších vztahů a komunikace  

Termín plnění: 31.12.2022  

14. vedoucímu Oddělení strategického řízení a Evropských fondů dosáhnout požadovaných 
hodnot indikátorů Akčního plánu na období 2021 - 2024 s následujícími minimálními cílovými 
hodnotami indikátorů stanovenými pro rok 2022: 

Opatření 3.3.4 Název: Maximální využívání dotačních zdrojů v oblasti investic: 

- Objem přidělených dotačních prostředků pro MČ Praha 5 vůči celkovým příjmům (%): 20 

Zodpovídá: Ing. Jiřina Vorlová, vedoucí odboru Kancelář starosty  

Termín plnění: 31.12.2022  



Stránka 73 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

15. vedoucí Oddělení sociální péče a rozvoje sociálních služeb dosáhnout požadovaných 
hodnot indikátorů Akčního plánu na období 2021 - 2024 s následujícími minimálními cílovými 
hodnotami indikátorů stanovenými pro rok 2022: 

Opatření 4.4.1 Název: Proces Komunitního plánování sociálních služeb a souvisejících 
služeb na MČ Praha 5: 

- Každoročně zpracovaný dokument Vyhodnocení plnění priorit Akčního plánu rozvoje 
sociálních služeb a služeb souvisejících v Městské části Praha 5 (ano/ne): ano 

Opatření 4.4.3 Název: Informovanost o síti poskytovatelů sociálních služeb: 

- Webové stránky Komunitního plánování a CSOP p.o. obsahují informace o nových 
poskytovatelích sociálních služeb a nově vytvořených kapacitách těchto služeb na území MČ 
Praha 5 (ano/ne): ano 

- Realizace Dne neziskových organizací v daném roce (ano/ne): ano 

Zodpovídá: Mgr. Josef Vacek, vedoucí odboru sociální problematiky a prevence kriminality  

Termín plnění: 31.12.2022  

16. tajemnici ÚMČ Prahy 5 dosáhnout požadovaných hodnot indikátorů Akčního plánu na období 
2021 - 2024 s následujícími minimálními cílovými hodnotami indikátorů stanovenými pro rok 
2022: 

Opatření 1.4.1 Název: Implementace modelu CAF („Společný hodnotící rámec“): 

- Model CAF 2020 je zaveden do podmínek ÚMČ Praha 5 jako nedílná součást strategického 
řízení úřadu (ano/ne): ano 

- Počet sebehodnotících zpráv dle metodiky CAF odsouhlasených externím hodnotitelem 
(počet): 1 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
Poměr hlasování: 6/1/1 
JUDr. P. Lachnit není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 74 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/931/2021 

 

58. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o reklamě a propagaci Barrandov Studio, a. s. v rámci Open Air koncertu 
filmových melodií v Kinského zahradě“ 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Smlouvu o reklamě a propagaci Barrandov Studio, a. s. v rámci Open Air koncertu filmových 
melodií v Kinského zahradě ve výši 150.000 Kč společnosti Barrandov Studio, a. s. se sídlem 
Kříženeckého 322/5, Praha 5, IČO 281 72 469. 

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 75 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/932/2021 

 

59. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Pošta Partner Barrandov - Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o sdružených službách dodávkách elektřiny se společností Pražská energetika, a. s., 
se sídlem Na Hroudě 1492/4, Praha 10, IČO 601 93 913 

2. finanční krytí smlouvy dle bodu I.1 z podkapitoly 0916, § 6171, položka 5154. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 76 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/933/2021 

 

60. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Poskytnutí individuální dotace MČ Praha 5 společnosti Threshold Training Associates,  
s. r. o., na "Letní příměstské kempy - Angličtina a netradiční sporty; Angličtina, loutkaření  
a videoklipy"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí individuální dotace ve výši 10.000 Kč na "Letní příměstské kempy - Angličtina  
a netradiční sporty; Angličtina, loutkaření a videoklipy" pro společnost Threshold Training 
Associates, s. r. o., Voskovcova 1032, Praha 5 - Barrandov, IČO 636 72 281 

2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace pro společnost Threshold Training 
Associates, s. r. o., Voskovcova 1032, Praha 5 - Barrandov, IČO 636 72 281 

3. finanční krytí bude zajištěno rozpočtovým opatřením spočívajícím v převodu finančních 
prostředků v rámci podkapitoly 0440 z § 3113 (základní školy) položka 5229 (ostatní 
neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím) na § 3421 (využití volného času 
dětí a mládeže) položka 5213 (neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - 
právnickým osobám) ÚZ 33 ve výši 10.000 Kč. 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 13.08.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 77 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/934/2021 

 

61. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Úklid a údržba zeleně na Praze 5 - procesní záležitosti nadlimitní veřejné zakázky 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže 
(dále "ÚOHS") na základě návrhu účastníka zadávacího řízení, tj. účastník  
"Společnost Praha 5", složeného ze společnosti Gardenline, s. r. o., se sídlem  
Šeříková 405/13, Litoměřice, IČO 272 63 827 a společnosti VYKRUT zahradní služby, a. s.,  
se sídlem Pavlovova 3048/40, Zábřeh, Ostrava, IČO 039 21 921 

II. Schvaluje 

1. záměr vyhlášení jednacího řízení bez uveřejnění dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

2. objednávku č. 0186/KTA/21 s externím administrátorem, tj. společností Kruták & Partners, 
advokátní kancelář s. r. o., se sídlem Revoluční 724/7, Praha 1 – Staré Město,  
IČO 294 15 349, na zajištění kompletní administrace jednacího řízení bez uveřejnění včetně 
právního zastupování MČ Praha 5 před ÚOHS 

3. financování objednávky v celkové výši 145.000 Kč bez DPH, tj. 175.450 Kč vč. DPH, zajištěné 
ze schváleného rozpočtu roku 2021, z podkapitoly 0926, § 6171, položky 5166.  
V případě dodržení termínu platnosti objednávky proběhne dofinancování zbývající částky  
z rozpočtu roku 2022 

III. Ukládá 

1. zpracování právního posudku na využití JŘBU pro tuto zakázku 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 11.08.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/3 
 
 
 

  



Stránka 78 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/935/2021 

 

62. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Open air koncerty v Kinského zahradě - objednávka na kompletní technické zajištění  
dvou koncertů 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č.0074/OVK/21 v maximální výši 509.575 Kč vč. DPH na kompletní technické 
zabezpečení Open Air koncertů kapely MIG 21 a Pražského filmového orchestru   
pro PRAGOSOUND, s. r. o., IČO 273 90 462, sídlem Radčina 523/16, Praha 6 

2. finanční krytí objednávky č. 0074/OVK/21 do výše 509.575 Kč vč. DPH na kompletní technické 
zajištění dvou Open Air koncertů bude hrazena z podkapitoly 0634 § 3319 ostatní záležitosti 
kultury, položky 5169 nákup ostatních služeb 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
JUDr. T. Homola a MgA. D. Dušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 79 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/936/2021 

 

63. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka minitendru č. 25 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka minitendru č. 25 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka na akci s názvem „Stavební 
úpravy střechy, ZZ Kartouzská, pavilon A, Praha 5“, společnost STIS stavební a inženýrská 
společnost, s. r. o., se sídlem Nad Lesním divadlem 1318/21, Braník, Praha 4, IČO 625 82 933 
s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 
ve výši 69.600 Kč bez DPH, tj. 84.216 Kč vč. DPH (při hodinové sazbě 580 Kč bez DPH) 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností STIS stavební a inženýrská společnost, s. r. o., 

se sídlem Nad Lesním divadlem 1318/21, Braník, Praha 4, IČO 625 82 933 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 69.600 Kč bez DPH, tj. 84.216 Kč vč. DPH 
zajištěné z plánu Zdaňované činnosti, SU 511/AU 0001, Opravy a údržba nad 200 tis. Kč 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění elektronického podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 18.08.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
JUDr. T. Homola a MgA. D. Dušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 80 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/937/2021 

 

64. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Stavební úpravy střechy, ZZ Kartouzská, pavilon A, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Stavební úpravy střechy, ZZ Kartouzská, 
pavilon A, Praha 5", společnost SAMSON PRAHA, spol. s r. o., se sídlem Štěpánská 642/41, 
Nové Město, Praha 1, IČO 485 39 589, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive 
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 5.555.550,83 Kč bez DPH, tj. 6.722.216,50 Kč 
vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností SAMSON PRAHA, spol. s r. o., se sídlem 
Štěpánská 642/41, Nové Město, Praha 1, IČO 485 39 589 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 5.555.550,83 Kč bez DPH, tj. 6.722.216,50 Kč  
vč. DPH zajištěné ze schváleného plánu Zdaňované činnosti Opravy a údržba nad 200 tis. Kč, 
SU 511, AU 0001, ORJ 9013 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 18.08.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
JUDr. T. Homola a MgA. D. Dušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 81 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/938/2021 

 

65. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Návrh záměru na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky „Dodávka PC a monitorů“  
a na řešení nutnosti okamžité výměny PC na některých pracovištích ÚMČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Dodávka PC a monitorů“,  
dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

2. záměr na nákup 15 ks PC z důvodu nutnosti okamžité výměny PC na některých pracovištích 
ÚMČ Praha 5 na základě výjimky dle § 18 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v maximální výši 300.000 Kč bez DPH, postupem dle čl. 23 Směrnice  
č. 3/2017 Pravidla zadávání veřejných zakázek 

II. Ukládá 

1. předložit Radě ke schválení nákup PC dle bodu I./2 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Pavel Rous, pověřen vedením odboru informatiky  

Termín plnění: 11.08.2021  

2. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky s názvem „Dodávka PC a monitorů“ 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 25.08.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
JUDr. T. Homola a MgA. D. Dušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 82 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

 

Městská část Praha 5 
35. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.07.2021  
Číslo usnesení: RMČ/35/939/2021 

 

66. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Rekonstrukce interiéru 2. NP objektu Na Hřebenkách 2765/3a, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Rekonstrukce interiéru 2. NP objektu  
Na Hřebenkách 2765/3a, Praha 5", společnost Vladimír Karban – MTL, se sídlem Praha - 
Stodůlky, Neustupného 1837/12, IČO 126 01 403, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, 
respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 1.405.268 Kč bez DPH,  
tj. 1.700.374 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností Vladimír Karban – MTL, se sídlem Praha - 

Stodůlky, Neustupného 1837/12, IČO 126 01 403 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.405.268 Kč bez DPH, tj. 1.700.374 Kč vč. DPH 
zajištěné ze schváleného plánu Zdaňované činnosti správní firmy Centra, a. s., na středisku 
9713, SU 511, AU 0001 - Opravy nad 200 tis. Kč 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 18.08.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
JUDr. T. Homola a MgA. D. Dušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 83 z 83 
35. RMČ, dne 28.07.2021 

Začátek zasedání: 

12:30 

Konec zasedání: 

13:45 

Zapsala: L. Ulrychová 

 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 9/0/0 

 

 

Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Kavalírek, člen Rady MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

 

 

Ověřeno dne: 30. 7. 2021 


